SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BVTT-TCHCKHTC Kon Tum, ngày       tháng 12 năm 2023
V/v mời thương thảo hợp đồng

mua sắm sữa đặc có đường

Kính gửi: Tạp hóa Hạnh Nương; địa chỉ số 169- Bà Triệu-

phường Quyết Thắng - thành phố Kon Tum.

 Căn cứ Biên bản xác lập giá ngày 05/12/2023 Tổ tiếp nhận xác lập giá của

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum về việctiếp nhận và xác lập xử lý thông tin

báo giá gói thầu Mua sữa đặc có đường Quý III năm 2023 của Bệnh viện Tâm

thần tỉnh Kon Tum;

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; mời Tạp hóa Hạnh Nương thương thảo

hợp đồng như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 06/12/2023 đến ngày 08/12/2023.

2. Hình thức và địa điểm thương thảo: Thương thảo được thực hiện theo

các hình thức (1) qua điện thoại, fax và email (hoàn chỉnh gửi Biên bản thương

thảo qua đường bưu điện, gửi trực tiếp về phòng Tổ chức- Hành chính – Kế

hoạch – tài chính) hoặc (2) tổ chức thương thảo trực tiếp tại Bệnh viện Tâm thần

tỉnh Kon Tum tỉnh Kon Tum.

- Nội dung: Thương thảo hợp đồng cung cấp sữa đặc có đường cho Bệnh

viện Tâm thần tỉnh Kon Tum.

(Gửi kèm theo dự thảo hợp đồng).

 Đề nghị nhà thầu quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu VT, TCHCKHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Trọng Trí

2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ THẢO

HỢP ĐỒNG KINH TẾ

Gói thầu: Mua sữa đặc có đường Quý III năm 2023 của Bệnh viện

Tâm thần tỉnh Kon Tum tỉnh Kon Tum
Số:           /HĐKT-HN

Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015;

Căn cứ Luật Thương mại số 36/2005/QH 11 ngày 14/06/2005;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Quyết định số:.………………………..

Hôm nay, ngày ….. tháng ….. năm …… tại, chúng tôi gồm có:

Bên A (Bên mua) BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM

Địa chỉ: Số 138 đường Bắc Kạn, phường Thắng Lợi, thành phố Kon Tum,

tỉnh Kon Tum.

Điện thoại: 0260 3862177

Mã số thuế (nếu có): 6101293995

Tài khoản ngân hàng: STK: 9523.2.1132673/9527.2.1132673

Nơi mở tài khoản: Tại kho bạc Nhà nước tỉnh Kon Tum

Người đại diện: Ông Đinh Văn Khuê, Chức vụ: Giám đốc.

Bên B (bên bán) Tạp hóa Hạnh Nương

Địa chỉ: Số 169- Bà Triệu- Tp Kon Tum- Tỉnh Kon Tum.

 Điện thoại DĐ: 0768591969

Số tài khoản: 5100205190854, tại Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển

nông thôn tỉnh Kon Tum.

Đơn vị thụ hưởng: Huỳnh Thị Hạnh Nương.

Mã số thuế: 6100106681

 Người đại diện: Huỳnh Thị Hạnh Nương. Chức vụ: Chủ cơ sở.

Hai bên bàn bạc, thống nhất ký kết hợp đồng với các điều khoản sau:

Điều 1. Đối tượng, nội dung hợp đồng

1. Nội dung hợp đồng: Bên B đồng ý bán cho Bên A các loại vật tư, hóa

chất, sinh phẩm xét nghiệm theo các nội dung yêu cầu của gói thầu, như sau:

3

TT
Tên hàng hóa/ tiêu chuẩn kỹ

thuật/ xuất xứ/ quy cách

Hạng

SD
ĐVT

Số

lượng

Đơn

 giá
Thành tiền

1
Sữa đặc có đường

Thành phần: Hộp 380g (Đường

chiếm 47,2%)

- Năng lượng: 336,4 Kcal;

- Chất đạm: 2,4 g;

- Chất béo: 10,8 g;

- Hydrat cacbon: 57,4 g

Quy cách: Dạng sữa đóng lon

(Ngôi sao Phương Nam

Xuất xứ: Việt Nam

12

tháng
Hộp …. .. ……..000

 Tổng cộng : 1 danh mục     ….000

Tổng số tiền bằng chữ: …………………………. đồng chẵn.

2. Thành phần hợp đồng: Các tài liệu sau đây là một phần không thể tách

rời của hợp đồng này:

- Biên bản thương thảo hợp đồng.

- Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu.

- Các tài liệu khác (nếu có).

Điều 2. Giá hợp đồng, tạm ứng và thanh toán

1. Giá hợp đồng: ................ đồng (.................................).

Giá trị đã bao gồm: Thuế GTGT; các loại phí, lệ phí theo luật định; chi phí

vận chuyển, giao hàng đến tại kho bên A.

2. Tạm ứng: Không.

2. Thanh toán:

a) Hình thức thanh toán: Chuyển khoản 100% vào tài khoản của bên B.

b) Số lần thanh toán: 01 lần.

c) Thời hạn thanh toán: Sau khi nghiệm thu hàng hóa; việc thanh toán

phải đồng thời khi bên B cung cấp đủ các hồ sơ (gồm: hóa đơn bán hàng và các

chứng từ khác kèm theo).

Điều 3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày (từ ngày ký hợp đồng).

Điều 5. Trách nhiệm mỗi bên

1. Trách nhiệm bên A: Cử cán bộ nghiệm thu khi bên B giao hàng. Cam

kết thanh toán cho Bên B theo giá trị hợp đồng và phương thức thanh toán nêu

tại Điều 2 của hợp đồng này cũng như thực hiện đầy đủ nghĩa vụ và trách nhiệm

4

khác được quy định trong hợp đồng. Bên A có thể từ chối tiếp nhận các mặt

hàng do bên B giao nếu không đạt các tiêu chuẩn theo Điều 1 hợp đồng này.

 2. Trách nhiệm bên B: Giao hàng đúng theo tiến độ đặt hàng do bên A

yêu cầu, nếu trễ hạn bên B phải chịu phạt hợp đồng là 0,1% giá trị của hàng hóa

cho 1 ngày bị trễ, đồng thời phải chịu mọi phí tổn do việc chậm trễ gây nên. Bên

B cam kết cung cấp cho Bên A đầy đủ các loại hàng hóa, quy cách, chủng loại,

xuất xứ và đảm bảo hạn sử dụng  tại Điều 1 của hợp đồng, đồng thời cam kết

thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ và trách nhiệm được nêu trong hợp đồng.

Điều 6. Hiệu chỉnh, bổ sung hợp đồng

Việc hiệu chỉnh, bổ sung hợp đồng có thể được thực hiện trong trường hợp

phát sinh những công việc ngoài phạm vi hợp đồng, việc phát sinh hợp đồng

không được làm thay đổi nội dung, phạm vi của hàng hóa. Hai bên sẽ tiến hành

thương thảo để làm cơ sở ký kết Phụ lục bổ sung hợp đồng (nếu có).

 Điều 7. Chấm dứt hợp đồng

1. Bên A hoặc Bên B có thể chấm dứt hợp đồng nếu một trong hai bên có

vi phạm cơ bản về hợp đồng như sau:

 a) Bên B không thực hiện một phần hoặc toàn bộ nội dung công việc theo

hợp đồng trong thời hạn đã nêu trong hợp đồng hoặc trong khoảng thời gian đã

được Bên A gia hạn;

 b) Bên B bị phá sản, giải thể;

 c) Các hành vi khác (nếu có).

2. Trong trường hợp Bên A chấm dứt hợp đồng theo Điểm a Khoản 1

Điều này, Bên A có thể ký hợp đồng với nhà cung cấp khác để thực hiện phần

hợp đồng mà Bên B đã không thực hiện. Bên B sẽ chịu trách nhiệm bồi thường

cho Bên A những chi phí vượt trội cho việc thực hiện phần hợp đồng này. Tuy

nhiên, Bên B vẫn phải tiếp tục thực hiện phần hợp đồng mà mình đang thực hiện

và chịu trách nhiệm bảo hành phần hợp đồng đó.

 3. Trong trường hợp Bên A chấm dứt hợp đồng theo Điểm b Khoản 1

Điều này, Bên A không phải chịu bất cứ chi phí đền bù nào. Việc chấm dứt hợp

đồng này không làm mất đi quyền lợi của Bên A được hưởng theo quy định của

hợp đồng và pháp luật.

Điều 8. Tính hợp lệ của hàng hóa

 Bên B phải nêu rõ tên thương mại, nhãn mác của hàng hóa và các tài liệu

kèm theo để chứng minh tính hợp lệ của hàng hóa và phải tuân thủ các quy định

về tiêu chuẩn hiện hành tại quốc gia hoặc vùng lãnh thổ mà hàng hóa có xuất xứ.

Điều 9. Giải quyết tranh chấp

Hai bên chủ động giải quyết các tranh chấp phát sinh giữa hai bên thông

qua thương lượng, hòa giải. Trường hợp tranh chấp không thể giải quyết được

bằng thương lượng, hòa giải trong thời gian 15 ngày kể từ ngày phát sinh tranh

5

chấp thì bất kỳ bên nào cũng đều có thể yêu cầu đưa việc tranh chấp ra giải

quyết theo cơ chế tại tòa án.

Điều 10. Hiệu lực hợp đồng

Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi hai bên hoàn

thành nghĩa vụ hợp đồng và tổ chức thanh lý hợp đồng theo luật định.

Hợp đồng gồm có …. trang, đánh số từ 01 đến ….  và được lập thành 04

bộ; bên A giữ 02 bộ, bên B giữ 02 bộ, các bộ hợp đồng có giá trị pháp lý như

nhau./.

ĐẠI DIỆN BÊN B

GIÁM ĐỐC

..............................

ĐẠI DIỆN BÊN A

GIÁM ĐỐC

............................

		2023-12-06T09:08:59+0700

		2023-12-06T09:26:14+0700

		2023-12-06T09:26:14+0700

		2023-12-06T09:26:14+0700